RESOLVE:

Pnfeitura do Nunicipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 236/2016
De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES Df. MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do E tado de São Paulo. u ando

das atribuições que lhe ão conferida por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, por prazo detem1inado, CHEILA PAES DE CAMARGO.

para o emprego temporário de Auxiliar de Creche, referência '·F-1 ", lotado junto a Secretaria Munici

pal de Educação, constante na Lei Complementar nº O l 1/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A 1 TUBA, 23 DE AGOSTO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

Nat t>ues
Chefe de

Ru• Jo~o LOJ'f'S Filho, n• 120 • Centro, telrín (IS)J2559500, An!,•lut-• . SP - CEP I H O-OOO • t-m,uJ: pm.."t;,lt-h..o ~.l!l, ...,_t-., "f' ~ , t-r